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To gg^H@rivm nl] |
j@mindefmil

mindef nl] |
S@amsterdamu mc nl]

ffimindef nl[ aBaiiSmindef nll

HB@mindef nri

@biotrack nl|

@mindef nl[

l@mindef nl]
l@biotrack nl]
M@mindef nl]

@mindef ninn|9l|
« _@mindef nl] tUJIfeg

I i\@amsterriamumc nItKE

w

10| 2e |@biotrack nl| |@biotrack nl]
Cc 10X26

10 2e | 10 2aFrom

Sent Fri 5 8 2020 12 15 57 PM

Subject RE Totaal lab data DFYN 4 5 2020

Fri 5 8 2020 12 15 59 PMReceived

Hoi

Ja er is OMT en dat loopt altijd gigantisch uit tot in de middag

Maar waarom niet gewoon een go to meeting Met goede vergaderdiscipline moet dat mogelijk zijn Dat scheelt

weer reistijd ook ivm OMT 10 mensen heb je een grote zaal nodig

Hartelijke groeten 10 2e

From 10 2e grivm nl

Sent vrijdag 8 mei 2020 13 52

mindef nl H^EJ@mindef nl MS
gmindef nl [mjjjgj@amsterdamumc nl

M@ntindef nl Bmjml@biotrack nl |mijg|@ntindef nl

BBMfS»biotracrnllfflfellil JIfcQl MRBlES^B@rivm nl

Cc mindef nl

Subject RE Totaal lab data DFYN 4 5 2020

Dag

10 2e tond niet in cc dus haar er nu bij

Vrijdag 15 mei middag zou ik kunnej^^Jjjg^^lijk van aanrijtijd Ik blok even vanaf 2 uur middaq Ik dacht dat er

ook OMT is op vrijdag dat kan voorj^
wanneer OMT gaat plaatsvinden

10 2e an een probleem zijn om naar Ermelo te gaan weet jij a I10 2e

Voor die tijd
1 Gecorrigeerd en geaccordeerde gegevens van Dolfijn beschikbaar hoor graag wat daar aan onze kant nog

mee moet Misschien a lie ruwe ongekoppelde data

2 Uitkomst van de 4 garden en bevroren keel neusmonsters voor op Biotrack die we gestuurd hebben Of heb

ik de email waar de resultaten in staan gemist Zou zomaar kunnen

3 Eerste EDTA bloedjes FFX zijn er nog afspreken wat we naast dit bloed ook meesturen Keel en

neusmonsters is afhankelijk van uitkomsten bullet 2 Serum voor op POCT serologie test

4 Blijft POCT serologie de Biozek nu er negatieve publiciteit over is

Ben erg benieuwd naar resultaten Biotrack en eventuele confirmatie met PCR op bloed waar we dan in rol in

kunnen spelen

Met vriendelijke groeten

10 2«

10 2e l@mindef nl | I0 2e l@mindef nlFrom

Sent vrijdag 8 mei 2020 11 43

l@mindef nhJ^£aB@biotrack nl PlifflgM@mindef nl

|@rivm nl ^^^^@amsterdamuiTii I in il i h I nl

| S mindef nl EB1EEB]10 2eTo

gimindef nlCc

Subject RE Totaal lab data DFYN 4 5 2020

Allen
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Ik kan op de kazerne te Ermelo een hele grote zaal regelen waar we met 10 mensen verantwoord bij elkaar kunnen

komen

Groet

10 2e

10 2e l@mindef nl

Sent mei zuzu iu zg~

To E”

10 2e

10biotrack nlrn

10 2s

I 10 f2e

l@mindef nl

|@amsterdamumc nli 2e|@mindef nl |@rivm nl

tifltrack nlmj m

^fl@mindef nlCc

Subject RE Totaal lab data DFYN 4 5 2020

Hmm dan worden het er nu 10 mensen die kan ik niet kwijt denk ik

i 10 2e 10 2e @biotrack nlFrom

Sent vr

M0» 2e 10 2e

mei 0 0 10 17

jr^detnj^Bf10V2e^ i10 l 2e’

10 2e 10 2e[■Tin

I0 2ei 2e 10 2C |@mindef nl |@mindef nl

I Biotrack^^^^^^J@biotrack nl10 2e C 10 2e@rivm nl limEQi@amsterdamumc nl

^n@minr»gf nl^Ci m

Subject RE Totaal lab data DFYN 4 5 2020

Beste Allen

Wat ons betreft is vrijdag a s prima

Locatie en tijd is voor ons vrij te kiezen

Vanuit BioTrack zullen wijBH fysiek aanwezig zijn10 2e

Met vriendelijke groet

8

10 2e @mindef nl 10 2e @mindef nllVan

Verzonden Friday May 08 2020 9 18 AM

AamJiyifeQJ@mindef nl 10 2» 10 2e «||2 10 2e I [10 2e|@mindef nl

[@biotrack nl [|yi£QM@ amsterdamumc nl

|@mindef nl |@rivm nlm

m

CC lldIEBI@mindef nl

Onderwerp RE Totaal lab data DFYN 4 5 2020

Beste alien

Dan blijft nu vrijdag over hopelijk kar^^^^
Mijn voorkeur is fysiek maar anders moeHl^edT

ontwikkeling zijn
Dan graag zo dicht mogelijk bij Bilthoven anders zal RIVM zeker niet of sowieso niet fysiek aanw zijn
We hebben een zaal 9 hier waar 1 5 meter net lukt met man of 7

10 2e

^^^dan ook

^P ften gaan uitproberen zou goed voor mijn digitale

10 2e j 10 2e ei

71 5

Tijds voorkeur iemand
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10 2e l 5 mindef nlFrom

Sent vriidas 8 mei 2020 07 44

10 2e

10 2e10 2e

10 2»

10 2e

10 2e

io 2ej io 2e

10 2b

10 2e 10 2i I 10 2e|@mindef nl

l@amsterdamumc nl2e 10 2101 28 10 2e

5 10 2e

|@biotrack nl

@mindef nlCc

Subject RE Totaal lab data DFYN 4 5 2020

Goedemorgen

Aankomende week heb ik woensdagmiddag of vrijdag de hele dag ter beschikking

Groet

10 2e

10 2s l@m indef nlFrom

Sent donderdaff7 mei 2020 14 08

10 2e

101 28 10 2e 101 28

1 28 @mindef nlM [jj

10 2s 10 2e 10 2e lisim][ 10 2a ion 101 26 es|@rivm nl0 3 2eiiotrack nl |

10 28 @amsterdamumc nl

101 28 @mindef nlCc

Subject RE Totaal lab data DFYN 4 5 2020

Beste alien

Kunnen we volgende week al dan niet in persona bij elkaar komen om de data door te nemen

Mijn eerste indruk is dat regelmatig de biotrack correct waarneemt dat infectie heeft plaatsgevonden als je de

serologie uitslagen in beschouwing neemt al dan niet na 14 dagen terwijl de PCR dan niets ziet of zag

Of deze eerste indruk ook is wat jullie zien ben ik benieuwd naar tevens is het interessant het klin verloop erbij te

weten

Dus dal

Ik zal voor die tijd een aantaM^^neeJivnothesen formuleren die we als we het eens zijn statistisch kunnen

onderzoeken met hulp van

Tevens doemt de vraag op^^^TOar^TeE apart van de grotere studie willen en mogen rapporteren mogen ligt
voor mij

peelneemt is nogal cruciaal lijkt mij10 2e

10 2e

10 2e

10 2eIk hoor graag mvg

10 2e 10 2e l@mindef nlFrom

Sent maandag 4 mei 2020 14 28

10 2e 10 2e@mindef nl |m

2e 10 2e|fflg|@mindef nl

Subject Totaal lab data DFYN 4 5 2020

@mindef nl10 2e

Hallo 10 2s 10 2e 101 26if

In bijlage mijn verzameling aan lab data van a lie instituten

Groet

10 26

101 28 10 2e [@mindef nlFrom

Sent maandag 4 mei 2020 09 13
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j 10X2810 2e @mindef nl 10 2eTo

10 2e 10 2» gjjffljg
10 2e H 10 2e

10 2e

10 2e li 1 D i2ejC 10 2S@mindef nl I @biotrack nl

Subject FW 20200422 Bijlage onderzoek toepasbaarheid sneltesten COVID 19 v6 met analyseplan

Dag Allen

Zie in de bijlage de info

Als we alles verwerken voIgt een en ander interpreteren met erna een moment om samen te beslissen over

includeren in groep 3 en 4 van het onderzoek of separaat rapporteren

10 2SMv

From j {10 2e @rivm nl

—in pqBii
To

10 2e l@rivm nlCc

Subject RE 20200422 Bijlage onderzoek toepasbaarheid sneltesten COVID 19 v6 met analyseplan

10 2eBests

Hierbij de complete resultaten van de Dolfijn Alle sera zijn getest met Wantai total Ig als meest sensitieve test Alle

sera zijn ook getest met VINT eerste en tweede set op 90 remming tweede set ook op 50 Daardoor hogere
titer maar mogelijk minder specifiek De Euroimmun is niet op de tweede set gedaan omdat minder gevoelig

Graag zien we de set samen met de resultaten van de Biozek en Biotrack voor de eerste en tweede afname

Benieuwd of er nog meer van te maken is dan een rapport Hoe publiceer je dit zonder het traceerbaar te laten zijn
naar de Dolfijn

Met vriendelijke groeten mede namena 10 2e 10 2ei n

10 2e

1D 2e @mindef nl J 10 2e |@mindef nlFrom

Sent woensdag 29 april 2020 08 57

@rivm nl10 2e 10 2e 10X28 l@rivm nl

Subject RE 20200422 Bijlage onderzoek toepasbaarheid sneltesten COVID 19 v6 met analyseplan

10 2eDag|
Ik he^f^aatste Dolfijn gegevens van RIVM nog niet gezien Ik wilde bekijken hoe dat uitpakt en dan besluiten

over onderstaande

Het idee is dat we of ze includeren in de groepen 3 en 4 of alles apart beschrijven en proberen te publiceren
Het delen wat er aan validatie gedaan is is prima maar onze validatie is juist in niet erg zieke groepen en niet zoals

AMC en anderen gedaan hebben in ernstige zieken

Ak
^ra niet willen gebruiken voor opnw valideren biozek in deze groep ook een optie zie commentaar

Hmaar dan moeten we bedenken hoe we dat verwerken in een evt publicatie10 2e

Dus graag even bellen met ons 3 en tegelijk Kan dat om 10 45 nu hoog bezoek nl

Gi 10 2e

From Q ^ | 10 2S @rivm nl

Sent woensdag 29 april 2020 00 04

10 2e 10 2e 10 128 10 2e@ rivm nl @mindef nl

Subject RE 20200422 Bijlage onderzoek toepasbaarheid sneltesten COVID 19 v6 met analyseplan

En mijn bijdrage
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Wat halen we al aan gegevens uit Dolfyn Kan dat sturend zijn voor wat we in dit onderzoek verder te weten willen

komen over Biozek en Biotrack Kan er gedeeld worden wat er al gedaan is aan validatie Biotrack

Mvg

10 26

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd Indien u niet de geadresseerde bent of dit benefit abusievelijk aan u is verzonden wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade van welke aard oak die

verband houdt met risico s verbonden aan het eiektronisch verzenden van berichten
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Dit bericht kan infomiatie bevatten die met voor u is bestemd Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht

abusievelijk aan u is toegezonden wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen De Staat

aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade van welke aard ook die verband houdt met risico s verbonden aan het

eiektronisch verzenden van berichten

This message may contain information that is not intended for you If you are not the addressee or if this message was sent

to you by mistake you are requested to inform the sender and delete the message The State accepts no liability for

damage of any kind resulting from die risks inherent in the electronic transmission of messages
Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u

is toegezonden wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen De Staat aanvaardt geen

aansprakelijkheid voor schade van welke aard ook die verband houdt met risico s verbonden aan het eiektronisch verzenden van

berichten

This message may contain information that is not intended for you If you are not the addressee or if this message was sent to you

by mistake you are requested to inform the sender and delete the message The State accepts no liability for damage of any kind

resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages


